
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/257/05 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 23 czerwca 2005 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Szczytno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150) Rada Miejska 

w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XXIX/257/05 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 23 czerwca 2005 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Szczytno z późniejszymi zmianami, w rozdziale II § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Za dochód, o którym mowa 

w ust.1 uważa się dochód gospodarstwa domowego określony w art.3 ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U z 2013 poz. 966 ze zm. ) w okresie ostatnich 6 miesięcy poprzedzających 

datę złożenia wniosku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Pardo 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2015 r.

Poz. 2052


		2015-06-03T11:30:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




